<< Ywnwywnpniejwt 2017 pqwywu wwphih 13-h N -390-U npnonud

Lwunwwnnud &'

«23» «hnithuh» 2025 pYuljul L Thpwyh dwpgh «&nudpnt ghy 30 hhduwbwu nwnng» MNUY
Jwpswwnuwn. Jwuh hwdwlwpgnn'  Digitally signed S. Gnywu
ns h Yungnn oy GULYAN 1
TIGRAN 4.8
2025 F-ILUUWU Ul Q. UNFULENLP PNPNTVIUT MLUL
424 ywhmnmwluu pymoth dhongutph hwoyht YuunmunyGrhe
Mwwnyppwunnt' LL Chpwyh dwpgh «&ynwipnt ghy 30 hpduwlwu nupng» MNUY
(Cuwn pnigtitnuhtu dwfuubiph glipwnbuswywu nwuwlwnpgiw)
Opwaghpp Cwupwyppwlwu' hhduwywu Yppnipniu
Uudwunwdp Uwpwupubiph, woluwwnwupubiph,dwnw)niejniuttiph dnpptpnid
Pwdhu 09 hunwip 02 “wu 02 Tpwghp 02
(puwn pynigtitnujht dwuubiph gnpdwnuwlwu nuuwywngiw)
Uhgwiighy Unnn’ Quuhdwl Uhunnph Q.mudupp
- l‘ll::l';mcpl::lmh Uujuwunudp Qudwl Alip Jdhuninpp ahun Luliwljn (hwq. npund
Utuunwdpbpp 853,69
Ynununpinpbuwlw, papdepuyhts iptupbunipywi,
03100000 dyunpunypywiti, winpwnuyghti ptupGunipyut b npuiig htp uu 70,20
huwwywé wpipuwnputip
03142510 ant uu hwun 65 1080 70,20
03200000 wgwhunphly, jupppndpy, pwtiowpbnbl, dpglip b punbnbku uu 187,33
03211300 Pphud uu Ug 600 64,80 38,88
03221100 Pwqgny uu Ug 280 24,30 6,80
03221110 Ququp uu ug 300 50,76 15,23

03221410 Ywnwdp uu g 290 156,60 45,41



03222128
15100000
15112150

15300000

15311100
15331153
15331154
15333100
15331151
15400000

15421100
15500000
15541200

15551600

15600000

15616000
15800000
15851100
15872400
15811100

03100000

Fuudnp

bGinwawlwt swquwt wppwnpwip, dhu U Juwdpbpp
<wyh dubinhp, wwnbignwd
Upqbip, pwgwpbnbt b hwpwlhg wpypwnpuip

Ywpwnndh|

Nuw

Ninn

Sndwwnh dwdnty

Lnph hwnhQuynp
bGunwuwlwo uwd privwlwt Swqdwt dGpbp U yjninbp

Uplwdwnyp dbp nwbhuwgyws, (quwd)
bwpetwdpbpp

Muwupp

Uwodniu

wgwhunphuyhtt wppwnpuitip, oujw b wpypwnpuitip
oujujhg

<unwdwwn

Rubtwqub ubtinwdpbpp

Uwlwpnu

Un Ytpwyph, dwup

<wg

Ynununpinpbuwlu, pepdepuyhti iptupbunipul,
dyunpunipyuits, winpwnuyht ptupbuniyywitn b npuitig hbiyp
Ywuyjwé wpippunpuwip

uu
uu
uu

uu

uu
uu
uu
uu
uu
uu

uu
uu
uu

uu

uu

uu
vu
uu
uu
uu

uu

Ug

Ua

Ug
Ug
Ug
Ug
Ug

Ug
g

Ug

Ug

Ug
Ug

Ug

300

2650

220
800
370
900
1100

680

2400

460

400

300
200
320

270,00

54,00

70,20
27,00
27,00

6,48
27,00

43,20

64,80

32,40

54,00

59,40
8,37
405

81,00
143,10
143,10

82,57

15,44
21,60
9,99
5,83
29,70
29,38
29,38
170,42
155,52

14,90

21,60

21,60

149,09

17,82

1,67

129,60
910,914

66,300



03142510/1

03200000

03211300/1
03221100/1
0322111011
03221410/1
03222128/1
15100000
15112150/1
15300000
15311100/1
15331153/1
15331154/1
15331151/1
15333100/1
15400000
15412200/1
15500000
15541200/1
15551600/1

15600000

15616000/1

ant

Swgwhunphly, jupipndhy, pwbgupbnby, dpgbp U punknbu

Pphud

Pwqgnty

Ququp

Ywnwdp

Fuudnp

bGinwbwlwb swquwl wmpwnpwip, dhu b duwdpbpp
<wyh dubinhp, wwnbgpwd

Upqbip, pwtigupbinkt b hwpwlhg wpypwnpuip
“wnunndhy

Nuw

Ninn, wdpnnowywu

Lnph hwuwhludnp

Sndwwnph dwdnty

bGnwbwlwt Yuwd pnivwlw Swqdw GGpkp b jminkp
Uplwdwnyp dbp nwbhuwgyws, (quwd)

bwptwdpbpp

Muwupp

Uwoniu

Lwgwhunphuyghtt wpppwnpuwiip, oujw b wpypuwnpuiip
oujuijhg

<unywdwwn

uu

uu

uu
uu
uu
uu
uu
vu
uu
vu
uu
uu
uu
uu
uu
vu
uu
uu
uu
uu

uu

uu

hwwn

Ua
Ua
Ua
Ua
Ua

Ug
Ug
g
Ug
Ug
Ug
lhup
Ug

Ug

Ug

65

600
300
300
240
270

2700

260

750

400

1100

1000

770

2500

500

340

1020

61,20
22,95
47,94

147,90

255,00

51,00

66,30

25,50

25,50

25,50

6,12

42,33

45,90

30,60

51,00

66,300

162,333

36,720
6,885
14,382
35,496
68,850
137,700
137,700
80,733
17,238
19,125
10,200
28,050
6,120
32,594
32,594
130,050
114,750
15,300

159,272

17,340



15800000
15851100/1
15872400/1
15811100/1

18100000

18141100

19600000

19641000

22800000

22811100
24400000
24451141

24900000

24910000

30100000

30121500
30192121

30192230
30197230

Rubwqut ubtinudpbpp
Uwlwpnu

Un Ytpwyph, dwup

<uwg

VUwutiwghypuwluiti hwgniup, hunpniy wppwhwaqniugp b
wwpwquubp

dbinung

buwipdh, pnbpuphih, nbipphtih b wpwuipdwuuwyh pwthntbbp

Mnihkehibuwiht wwny, wnph hwdwn

Pnpet jud upjupwenpt qpuagwdunpuuntp, hwyjundwi
gnpbp, wpwqulwpubp, duwpnpbp b puywehp gpbuwlui
whipnypbbph wy) wwpwqubbp

Spwugwdwnjwu

Nupwmpwiynipbp b wgniph Jhwgniyayniiibp
Ufuinwhwths hanniy uyniebin

Pwpaép npwlp b quibwquitl wy phbpwlwt wpippwnpuwtip
Unuhud

Ypuwubtywluyghtt depbuwubip, uwppwynpnidubip b wynyabip’
pwgwnnipjuwdp hwdwlwpghsubiph, puyhsubph b juhnyph
Lwpuinphoubip

Snhs

Ulny
[Onpwwwuwy

uu
uu
uu
uu

uu

uu

vu

uu

vu

uu
vu
uu

uu

uu

uu

uu
uu
uu
uu

Ug
Ua
g

hwun

hwun

hwwn

hwwn

hwun

hwun
hwwn
hwun

hwwn

320
200
320

250

350

1500

2500

300

4500
55
250
500

56,10
7,90
382,50

50

100

30

50

20

10
150
10
60

141,932
17,952
1,580
122,400

12,50

12,50

35,00

35,00

45,00

45,00
125,00
125,00

6,00

6,00

1480,65

45,00
8,25
2,50

30,00



30197234
30197234/1
30197231
30197232
30197622
30199420
30141200
31500000
31521200

31700000

31711160
33700000
33711210
33711210/1
33761000
37800000
37821150
39200000
39221460
39221490
39224331
39224332
39263200

39700000

[onpwwwuwy, Ynown Yugdny
[énpwwwuwy, Ynown Yuqdny

duy

(Fnpewwwlwy, wpwgwlwn, pnpjw

(anine A 4 dnpdwwnh

fanine upnwduph hwdwn, unutudywodpny
Cwoywuwnp, gnwubtjwlwhu
Lnwuuwnnpdwits uwppbip b biGlpppuwlwt judubp
Lwdy Eynund

ki&lippnawghts, biEpippuwdbuwnhyulwi b
b6yyppunpbpushjuljwt ywpwquitbp
ElGYwnpnnubp

Ubudbwlwt futiwdph wwpwqubp
Uuabinnghlutip

Uudtinnghyubip

2niqupwup pninE

bnph wpfuunpuwtiptiph b Ypuwpybuph wniyabp
Ywyht

bwhuwinpwtip

Jdpdhu uEpYupwpwlwu

Uwniug

Ty yjwundwub

Tty

Fpwubitjwlwihu ghpp
bGugwnuyhti pGlutihuw

uu
uu
uu
uu
uu
uu
uu
uu
uu

vu

uu
vu
uu
uu
uu
vu
uu
vu
uu
uu
uu
uu
uu

uu

hwwn

hwwn

wnnuh

hwwn

wnintth

hwwn

hwun

hwwn

nntth

hwwn
hwun

hwwn

wintth

hwuwun
hwuwn
hwuwun
hwuwn

hwwn

1100
850
1200
120
2100
520
5500

3360

4500

150
120
100

1000

830
500
850
1000
1200

1000
20
15
100
100
20

10

100

50

200

35

60

20

20

1100,00
17,00
18,00
12,00

210,00
10,40
27,50

33,60
33,60

4,50

4,50
41,00
15,00
6,00
20,00
35,00
35,00
83,15
4,15
30,00
17,00
8,00
24,00

26,00



39713410

39800000
39811300
39831210
39831241
39831276
39831282
39831282/1
39831247
39836000
44100000
44111412
44111413
44112761
44192700
44400000
44411110
44411300
44411700
44411742

44500000

44531120
4453119

Lwwnwyh dwuppdwl nny+&nn

Uwppnn b thuyjbgtinn wpypwnpuwip
<nwwgbpdhs, onh
Uwwuph [wgdwl ntiwnbpgbunubn
Otwn &tinph
2niqupwuubph Jwppdwt ujnyabip
Ubnwuh |wp
Uwwynt |jwp
Ufunwhwunn htinnty" uwuhwugnygh hwdwp (junwunye)
Uyt
Chuwpwpwlwt ynipbip b hwpwlhg wppuwnpuip
Lty (10)
3ninwubpy
Gybitn
Lbpywagwupy, ubpyupwpwlwi wouwwnmwuputiph hwdwnp
Rubtwqut wunppwuph wpppunputp b hwpwlhg wypwupubp
2nh dnpwy
Lywgwpwu
2niqupwlwynup
2nigwpwuwynuph Yuwwnhs
Qnpsphpubip, thwlhwuubp, pwawihtubp, Yufuhsubp, wdpwgting
nlpuwubp, ynewttp b quuutwlubp
Yuwfuhstbin
Gplywpet funnnjwyubp
LuuUtLL

uu

uu
uu
uu
uu
uu
uu
uu
uu
uu
uu
uu
uu
uu
uu
uu
uu
uu
uu
uu

uu

uu
uu

hwwn

hwuwn
hwuwun
hwuwn
hwuwun
hwuwn
hwuwun
Lhunp
hwuwun

hwwn
Iy
hwwn

hwun

hwun
hwwn
hwun

hwwn

hwun

dbwnp

6500

650
550
650
1120
600
500
2200
1200

17400
1500
7000
2650

3000
24900
28700

3500

1080
2000

4

50
30
45
50
50
25
50
20

w w o

10

= = = W

15
12

26,00

310,75
32,50
16,50
29,25
56,00
30,00
12,50
110,00
24,00
156,40
104,40
4,50
21,00
26,50
66,10
9,00
24,90
28,70
3,50

40,20

16,20
24,00
4265,45



48200000

48220000

50300000

50311250

65100000

65111100

65200000

65211100

65300000

65311100

79200000

79211110

79400000

79411210

90500000

Swuguyhti, hwdwgwuguyhti b tppht
Swnuynnuwlwt juyph (hppwtibiph) hwdwlwpgsuwyht
Spwgpuyhts thwpbpubp

Lwdwgwugw)hu b ubippht dwnwjnnulwu (hunbipubun) gwugbpp

hwdwlwngswht dpwgpwiht thwpebiputip

Uustwlwt hwdwlwpghsubpht, qpuubtywluyghtt uwppbphl,
h&nwhwnnpnwlgdw b ppGuwdwytiughti uwppbphti wntisynn
YGpwunpnqdwl, wwhwywudw b hwpwlhg Swnwynipyniaubp

Muwwnbbuwhwunn uwppbiph Ywhwywudwu dwnwjnigniuubp

2pph pwyfudwt U npw hyp Juwduws
Swnuynipynitiip

2nh pwfunud

Qugh pupfudwt b npw htyp Yuwyduwsd
SwnwynysyniiiGp

Quwgh pwotund

EEypppwlwnypywt puppudwt b ppw hbyp Juwwé
SwnwynysyniiiGp

ElGyunpwlwunigjwu pwotunid

unpyuwwwhwlwt, wnmnpphipnpulw b hwplyuyghts
Swnuynipyniutiip

Cwjwwwhwlwt dwnwjnieniuttn (<o-<wojuwwh 7)

Phqtbu U Yunwywpdwt junphpnunpynyeynitt b hwpwlhg
Swnuynipyniuip

Qunudubiph htinn Yuwwywsd funphpnwwnywlwt dwnwjnyeniutitn

Unph U punpntibph hbyp Juwwd Swnwynipymtubp

uu

uu

uu

uu

uu

uu

uu

uu

uu

uu

uu

uu

uu

uu

uu

wdhu

nnwd

fud

fud

Yyodun/d

nnwd

nnwd

6000

4000

120

190,00

46

120000

60000

12

25

900

18000

20000

72,00

72,00

100,00

100,00

108,00

108,00

3420,00

3420,00

920,00

920,00

120,00

120,00

60,00

60,00

60,00



90511100 Unph hwywpdwl dwnwjnyeniutbin uu wdhu 5000 12 60,00
cLuUtLL 4860,00

LUI3UvArn 9125,45



